
Ogłoszenie 

o II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

dwóch samochodów pożarniczych 

  

1. Wójt Gminy Bartoszyce z siedzibą przy ul. Pl. Zwycięstwa 2, 11-200 Bartoszyce 

woj. Warmińsko-Mazurskie, powiat bartoszycki, tel. 89-762-77-14, ogłasza II przetarg 

ustny nieograniczony na sprzedaż dwóch samochodów pożarniczych: 

 

1. Star 200 nr. rejestracyjny NBA  J 446, rok produkcji 1989, cena wywoławcza 

5360,00 zł, 

  

2. Jelcz Model Star 244, nr. rejestracyjny NBA  A698 , rok produkcji 1986, cena 

wywoławcza 6760,00 zł.  

 

2. Ustala się termin przetargu na dzień 26 wrzesień 2016 r. na godz. 10.00 samochód 

pożarniczy Star 200 NBA J446 rok produkcji 1989 i na godz. 11.00 samochód 

pożarniczy  Jelcz NBA A 698 rok produkcji 1986 w siedzibie Urzędu Gminy 

Bartoszyce przy ulicy Pl. Zwycięstwa 2 (sala konferencyjna). 

3. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium (w pieniądzu)  

w wysokości 10% ceny wywoławczej w terminie do dnia 22 września  2016 r. 

przelewem na konto Urzędu Gminy Bartoszyce:  Bank Millennium SA. 

Nr: 43 1160 2202 0000 0000 6190 9989  z dopiskiem marki samochodu. 

Za dzień wniesienia wadium uważa się dzień jego wpływu na w/w rachunek. 

 

4. Wysokość postąpienia - 100,00 zł. 

 

5. Na nabywcy ciąży obowiązek pokrycia wszelkich podatków i opłat dotyczących 

transakcji kupna. 

 

6. Uczestnicy przystępujący do licytacji zobowiązani są przedłożyć Komisji 

dokumenty stwierdzające tożsamość . Przedstawiciele osób prawnych przystępujących 

do przetargu zobowiązani są posiadać dokumenty tożsamości oraz  upoważnienia do 

reprezentowania tej osoby prawnej w przetargu. 

Wadium podlega zwrotowi w terminie do 7 dni roboczych od odwołania, zamknięcia, 

unieważnienia lub zakończenia przetargu wynikiem negatywnym. Wadium wpłacone 

przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał, zalicza się na poczet ceny. Wadium 

ulega przepadkowi w razie uchylenia się od wpłaty wylicytowanej kwoty przez 

uczestnika, który przetarg wygrał. Wadium przepada na rzecz Urzędu Gminy 

Bartoszyce. 

 

 



7. Po zatwierdzeniu protokołu przetargu, nabywca zobowiązany jest opłacić w ciągu 3 

dni roboczych od dnia rozstrzygnięcia przetargu  wylicytowanej ceny przelewem na 

konto bankowe Urzędu Gminy Bartoszyce. 

 

8. Dodatkowe informacje można uzyskać w  Urzędzie Gminy Bartoszyce pok. Nr. 2   

tel. 897627714. 

 

9. Samochody można oglądać  po uprzednim uzgodnieniu  tel. 897627714 : Star 200 – 

OSP Wojciech, Jelcz – OSP Galiny 

 

10. Organizator zastrzega sobie prawo odstąpienia od przetargu lub jego 

unieważnienie  bez podania przyczyny oraz przerwanie przetargu na każdym etapie. 

 

11. Niniejsze ogłoszenie podaje się do publicznej wiadomości w okresie od 

25.07.2016r. do 22.09.2016 r. 

 

Wójt Gminy Bartoszyce 

 

                 Jadwiga Gut 

 


